
Zarządzenie Nr 8/2017 
Burmistrza Bornego Sulinowa  

z dnia  23 stycznia 2017 r. 
 
uchylające Zarządzenie Nr 2/2010 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 11 stycznia 2010 r.  
w sprawie ustalenia ceny za wydruki i kopiowanie dokumentów oraz aktów prawnych  
w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie  
 
Na podstawie art. 30ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 
r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 296 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
 
 § 1. Uchylam Zarządzenie Nr 2/2010 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 11 stycznia 2010 r. 
w sprawie ustalenia ceny za wydruki i kopiowanie dokumentów oraz aktów prawnych w Urzędzie 
Miejskim w Bornem Sulinowie.  
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 
roku.  
  



Uzasadnienie: 
Na podstawie Zarządzenia Nr 2/2010 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 11 stycznia 2010 r. 
pobierane były przez pracowników Biura Obsługi Interesanta opłaty za usługi kserograficzne na 
kwitariuszu przychodowym (druku ścisłego zarachowania). Wpływy za usługi kserograficzne były 
bardzo znikome np. w 2016 roku była to kwota w wysokości 71,50 zł.  
Usługi kserograficzne są świadczone także w budynku obok Urzędu tj. w Centrum Informacji 
Turystycznej i ewidencjonowane na kasie fiskalnej zarejestrowanej na Miejską Bibliotekę Publiczną w 
Bornem Sulinowie.  
Usługi kserograficzne nie są zwolnione z VAT. Dlatego też należałoby zakupić kasę fiskalną dla 
Gminy Borne Sulinowie celem ewidencjonowania tych opłat na kasie. Koszt zakupu kasy fiskalnej to 
wydatek około 1.000,00 zł.  
Z uwagi na fakt, iż usługi kserograficzne są sporadycznie świadczone przez Biuro Obsługi Interesanta, 
wpływy z tych usług do budżetu są znikome, a tożsama usługa jest świadczona przez Centrum 
Informacji Turystycznej zasadnym jest uchylenie w/w Zarządzenia.  
 


